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Iron Belt, Wis.
Helmikuun 3 päivän iltana

oli ompeluseuran kokous ja
tarjoilu mr ja mrs John Saa-
ren kodissa. Paljon tuli väkeä
ja pastori Westerback oli mu-
kana. Ohjelmaksi mrs Her-
man Kangas luki kauniin ker-
tomuksen nimeltä, “Uskovan
vanhuksen sana”. Mrs Fannie
Wiita luki kauniin runon, “Tu-
le kotiimme, Jeesus”. Valittiin
mrs Eino Kangas puheenjoh-
tajaksi ja mrs Jackson varal-
le. Mrs Sadie Saari ja mrs
Fred Länttä valittiin anta-
maan ohjelmaa ensi kerralla.
Ensi ompeluseuran kokous ja
tarjoilu on mr ja mrs Santeri
Herlevin kodissa helmikuun
24 päivän iltana, siis Matin
päivänä. Taas menemme jou-
kolla sinne ja tuodaan toisia
mukana.

Jumalanpalvelus on kirkos-
sa helmikuun 20 päivänä, klo
9:30 aamulla. Seurakunnan
kokous seuraa jumalanpalve-
lusta. Esitettiin myös, että ase-
tetaan matto kirkkoon, vaan
päättäminen jäi seurakunnan
kokoukseen, joka on 20 päivä.

Mrs Emil Kentala.

Karstula, Suomi
Tahdon kohteliaasti kiittää

tuntematonta lehden lähettä-
jää. On suuri ilo saada sano-
mia sieltäkin päin Herran tu-
len levenemisestä. Voin ilo-
mielin kertoa Västingin nuori-
soliitto-osaston terveiset ja
saavutuksena voimme pitää
uskovaisten määrä ä, joka
omakohtaisesti esim. raamat-
tupäivillä tunnusti ja notkisti
polvensa Jumalan edessä ru-
koillakseen jakiittäkseen hän-
tä, joka on antanut' ainoan
Poikansa meidän edestämme
synniksi. Pyhän Henkensä
kautta hän ohjaa ja auttaa
meitä matkatessamme maista
taivalta ja toivon mukaan vie
viimein kotiin ikikotiin,
Isän luo.

Elli Reulola.

USKON RUKOUS VOI
PAUON

Laiva oli matkalla Ameri-
kasta Englantiin. Se kulki juu-
ri New Foundlannin matali-
kon kohdalla, kun tuli sakea
sumu. Ei voinut jatkaa mat-
kaa, vaan laiva oli ankkuroi-
tava. Kapteeni oli seisonut yh-
tä mittaa komentosillalla 22
tuntia tähystämässä, avautui-
siko kulkuväylää johonkin
suuntaan. Silloin laskeusi käsi
hänen olalleen, ja hän näki
rinnallaan Yrjö Mullerin Bris-
tolista. “Kapteeni”, sanoi hän.
“Olen tullut sanomaan teille,
että minun on oltava Englan-
nissa lauantai-iltapäivällä”.—
“Se ofo mahdotonta”, arveli
Kapteeni. “Nyt on jo keski-
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Bussit kuljettavat äänestäjiä äänestys-

paikalle maanantaina, helmikuun 21 p.,

1949 seuraavasti:

Bonnie Location kello 10 aamulla

kello 5 iltapäivällä

Van Buskirk kello 2 iltapäivällä

Black River kello 10 aamulla

River Side kello 2 iltapäivällä

ERVVIN TOVVNSHIP BOARD

viikko ja sumun tähden emme
voi jatkaa matkaa”. “Men-
käämme kajuuttaan rukoile-
maan sumun poistumista”, sa-
noi Yrjö Muller rauhallisesti.

Kapteeni katsoi häneen
hämmästy1 mee n ä arvellen
miestä hulluksi. “Herra Mul-
ler”, sanoi hän, “ettekö näe,
kuinka sakeaa tämä sumu
on?” Mutta tämä merkilli-
nen rukouksen mies vastasi:
“En ajattele sumua, vaan luo-
tan kaikkivoipaan Jumalaan,
joka johtaa kaikkia elämäni
vaiheita.” Hän lähti edellä
kajuuttaan ja kapteeni seura-
si häntä. Kajuutassa hän pol-
vistui ja rukoili yksinkertai-
sesti näin: “Oi Herra, jos se
on sinun tahtosi, niin hajoita
tämä sumu. Tiedäthän, että
minun olisi lauantaina saar-
nattava sanaasi Englannissa.
Ja minä uskon, että se on si-
nun tahtosi mukaista.” Kun
hän oli lopettanut yritti kap-
teeni rukoilla, mutta Yrjö
Muller kielsi sen. “Ensiksi
te ette usko rukoukseen”, sa-
noi hän, “ja toiseksi on Juma-
la jo kuullut rukoukseni, eikä
ole syytä uudestaan rukoilla
samaa asiaa.” Kapteeni tui-
jotti häneen hämmästyneenä,
mutta Yrjö Muller sanoi:
“Kapteeni, olen tuntenut Her-
rani 57 voutta, eikä hän tämän
ajan kuluessa kertaakaan ole
jättänyt minua pulaan. Au-
kaiskaa kajuutan ovi, niin
saatte nähdä, että sumu jo on
poissa.” Kapteeni aukasi
oven ja sumu oli tosiaan häl-
vennyt. Jatkettiin matkaa ja
Yrjö Muller oli lauantai-ilta-
päivällä Englannissa. Sel-
lainen rukouksen kuuleminen
ei voinut olla vaikuttamatta
kapteeniin. Hänestä tuli us-
kovainen miesk Jaak. 5:17,18.

SANA PUHDISTAA N

Liikkuessaan seurakunnas-
saan tapasi pastori kerran
naisen, joka joenrannassa pe-
si villoja suuressa kopassa.
Pastorin nähtyään nousi nai-
nen, tervehti häntä iloisesti ja
kiitti häntä hänen hyvistä
saarnoista, joiden kautta hän
sanoi savuttaneensa sydämen
rauhan Jumalassa. Pastori al-
koi kuulustella, mitä nainen
muisti saarnoista, ja ilmi tuli,
ettei hän muistanut niistä mi-
tään. “Miten sinulla sitten voi
olla hyötyä sanasta/jonka olet
noin kokonaan unohtanut?”
ihmetteli pastori.

Omalla tavallaan koki nai-
nen selittää asiaa. “Katsokaa-
pa, pastori, tätä villanpesua”,
sanoi hän. “Tämä koppa on
niin hatara, ettei se voi pitää
vettä. Mutta sittenkin vesi ko-
pan läpi virratessaan on puh-
distanut villat näin valkoisik-
si. Samoin Jumalan sana vai-
kuttaa puhdistavasti sydämee-
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Suutari A:n nuori vaimo, jo neljän lapsen äiti, pieni pul-
lea ja herttainen, hymyilee säteillen saadessaan pienokaisel-
leen Vapaan Huollon keskuksesta Help Finlandin lähettämiä
vaatteita. Katseltiin muitakin Help Finlandin lähetyksiä:
oli peittejä, oli kenkiä, oli lämpimiä alusvaatteita. Vapaan
Huollon puheenjohtaja, tohtorin rva N. kertoo, että erikoi-
sesti flanelliset vauvan paidat ovat herättäneet iloa ja ihas-
tusta. Mutta kyllä Tuulan saamat vaaleansiniset pikku hou-
sut näyttivät myös ihanan lämpimiltä. Samaan kääröön tuli
vielä essu ja jotainkolmelle pojallekin ikää sisarussarjalla
on 5—0,3 vouteen. Isä on 80%:n siviili-invaliidi, lapsihal-
vauksen vaikuttama. Nyt hänellä on vielä vatsahaavakin ja
edessä on lähtö sairaalaan leikattavaksi. Kuinka kauan jak-
sanee säilyä herttaisen nuoren äidin säteilevä hymy?

ni, vaikkei hatara muistini
ikäväkseni voi sitä säilyttää.”
Lue sinäkin, lukija, ahkerasti
Jumalan sanaa ,vaikka muisti-
si olisi huono. Harjoituksen
kautta voi muisti parantuakin,
jolloin hyöty lukemisestasi
on vielä suurempi.

ONKO TEILLÄ TAPANA
POLTELLA VUOTEESSA
Huolimatta siitä, että vuosi
vuodelta puhuvat tilastot va-
kavaa kieltä siitä, miten vuo-
teessa poltteleminen on yksi
tavallisimpia ja tuhoisimpia
tulipallojen aiheuttajia, joissa
useinkin menee ei vain talo,
vaan joko itse ajattelematon
uskallikko vuoteessa polttelija
tai hänen perheensä, joskus
molemmatkin. Jos teillä, arv.
lukijamme, on yhä sellainen
tapa, että te vetelette vielä
vuoteelle mentyänne viimei-
set iltasavut, niin pyytäisim-
me saada teille esittää Pettä-
väksenne seuraavat ohjeet,
jotka on eräässä New Yorkin
hotellissa asetettu hotellin
asiakkaitten nähtäväksi jokai-
seen vierashuoneeseen. Niissä
annetaan vuoteessa poltele-
ville asiakkaille neljä nasak-
kata ohjetta, jotka vapaasti
suomennettuna kuuluvat seu-
raavaan tapaan, ja ovat hyvin
varteen otettavan arvoisia
muuallakin kuin hotellissa:

“1. Soittakaa ensin kontto-
riin ja ilmoittakaa johtajalle,
mihin haluatte teidän jään-
nöksenne vietäväksi.

“2. Ilmoittakaa viereisissä
huoneissa oleville vaarallisis-
ta aikeistanne, että he tietävät
varustautua henkensä pelas-
tuksen varalta.

“3. Menkää ensin käytä-
välle ja tehkää itsellenne sel-
väksi, missä on varauloskäy-
tävä, että jos sattuisitte onnis-
tumaan paeta huoneestanne,
niin voisitte sitä tietä ehkä pe-
lastaa henkenne.

,“4. Istukaa ensin mietti-
mään ajattelematonta aiko-
mustanne (vuoteessa polttele-
mista) ja sitä mietiessänne
voittekin samalla nauttia sa-
vustelemisesta, niin ei vuo-
teessa sitten tarvitse savustel-
lakaan.

“Me emme kiellä polttele-
misesta, sillä sehän on mei-
dänkin etumme syystä, kun
me myymme savukkeita, mut-
ta me emme tahtoisi polttaa
asiakkaitamme, siksi, olkaa
hyvä ja auttaka meitä teidän
itsenne suojelemisessa.”

(Oppaan suomennos)
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IRONWOOD, MICHIGAN

Ihmeparantaja
Tanskassa

Kööpenhamina ss a toimii
muuan ihmeitä tekevä nainen,
joka alkaa olla tunnettu koko

, Tanskassa ja jonka luokse
i Ruotsista saakka suuntautuu
todellinen kansanvirta. Nainen
on 50-vuotias ja ottaa vastaan
noin 300 potilasta päivässä
eräässä kellarihuoneessa. Hä-
nen ihmeitä tekevästä voimas-
taan kerrotaan satumaisia
tarinoita ja useissa tapauksis-
sa on nämä tiedot voitu vah-
vistaa.

Muuan radioreportteri, joka
kävi naisen luona tehdäkseen
haastattelun, luopui pian epäi-
lyksistään, kun tämä suoralta
kädeltä luetteli ne sairaudet,
jotka tätä vaivasivat japaran-
si hänet yhdestä nimittäin is-
kiaksesta.

Hänellä väitetään olevan ta-
vaton voima potilaisiinsa näh-
den, jotka kaikki istuvat odot-
tamassa vuoroaan samassa
huoneessa, jossa potilaidenkä-
sittely tapahtuu.

Tämän salaperäisen paran-
tavan voiman kerrotaan vai-
kuttavan myös puhelimen vä-
lityksellä, jolloin potilas aset-
taa kuulotorven sairaaseen
kohtaan.

Suuria tuloa ei naisella ole
toimestaan, sillä Tanskan la-
kien mukaan hänellä ei ole oi-
keutta vastaanottaa palkkio-
ta, van korvaus on vapaaeh-
toista ja varattomat hän pa-
rantaa ilmaiseksi. 10 äyriä on
hänellä keskimäärin potilasta
kohti.

TERVEHDYKSEMME
AHDISTETUILLE

Muut ovat terveitä sinul-
la on sairautta. Muut ovat iloi-
sia sinä huokaat. Muut voi-
vat vapaasti toimia sinä et
jaksa, olet ehkä vuoteeseesi
sidottu. Muut seuraavat vilk-
kaasti kaikkia nykyisenkin
elämän asioita sinun on täy-
tynyt jättää niin paljon syr-
jään. Muut voivat koota ystä-
viä luokseen sinä olet yksin
vaivoissasi. Näyttää siltä kuin
muut voisivat helposti uskoa—-
sinä kamppailet uskosi heik-
koutta selvästi tuntien. Muut
jaksavat lukea tätäkin lehteä
kannesta kanteen sitä sinä-
kin tahtoisit, mutta voimasi
eivät tahdo siihen riittää.
Muut syövät leipäänsä halulla
ja tyytyväisinä sinun ruo-
kasi on kärsimys ja vaiva.
Muut suuntautuvat elämään

sinä olet sen jo osaksi jättä-
nyt.

Kun ei katseemme enää ulo-
tu kauas, saattaa meistä tun-
tua silitä kuin olisimme yksin
näin suuressa heikkoudessa.
Ahdistusten alaisia on kuiten-
kin paljon ja aikanaan kukin
joutuu niihin. Toinen saattaa
kyllä lausua osanottoansa tai
meitä vähän auttaa tai lohdut-
taa, mutta kukin joutuu sit-
tenkin yksin kantamaan omat
ahdistuksensa. Siitä »on
meillä esimerkkinä apostoli
Pietari. Kun hän oli kuullut,
miten hän joutui kuolemallaan
kirkastaman Jumalaa, hän
tahtoi verrata omaa kohtalo-
aan Johanneksen vaiheisiin.
Mutta silloin lausui Vapahta-
ja hänelle nuo vakavat sanat:
“Mitä se sinuun koskee? Seu-
raa sinä minua.” Seuraa sinä-
kin Vapahtajaasi. Herra tah-
too, että sinä niissä ahdistuk-
sissa, jotka jo ovat tai vasta
tulevat kannettaviksesi, kir-
kastat Jumalaa.

Mutta kuinka voisit ahdis-
tustesi painon alla vielä kir-
kastaa Jumalaa? Eikö ole lä-
hempänä kieltäminen ja syy-
tös Jumalaa vastaan? Saatat
yhtyä näihin psalmilaulajan
sanoinhin: “Hätäpäivänäni mi-
nä etsin Herraa; käteni on
yöllä ojennettu, eikä väsy;
olen ajatuksissani ja henkeni
väsyy”, Ps. 77: 3,4. Vihdoin
hän ajatteli, että Jumala jo
mahtaa hänet hyljätä, kun ei
ahdistus lakkaa. Mutta sil-
loin hän kuitenkin uskolla
tarttui Jumalan uskollisuu-
teen. Hän ei kiellä eikä syytä
Jumalaa päinvastoin hän
keskellä samaa ahdistusta
kerskaa Herrasta, alistuu Ju-
malaan turvaten ahdistuk-
seensa. Ja silloin silloin
kaikki kirkastuu: “Mutta mi-
nä sanoin: ‘tämä on minun
kärsittävääni, Ylimmäisen oi-
kean käden aika’. Minä ylis-
telen Herran töitä, sillä minä
tahdon muistaa sinun entisiä
ihmeitäsi”.

Miten voi usko näin hälven-
tää sumun, poistaa pilvet, aset-
taa tuulen ja laineet, vaikka
nuo ahdistuksesi juuri olivat
upottaa purtesi ja edelleen
vyöryvät ylitsesi? Usko ei pe-
rustukaan sinun ahdistuksik-
si, vaan siihen, mitä Vapahtaja
on kärsinyt sinun puolestasi.
Usko elää Kristuksen ylösnou-
semisen voimasta. Ja se on
voima, jokakuolemastakin he-
rättää. Kun Kristuksen voitos-
sa voitat kuoleman, kestät ah-
distuksissasikin turvattuna.
Henkesi nauttii lepoa Juma-
lassa, valikka ruumiisi olisi
täällä jatkuvasti vaivattu. Us-
kossa olet joKristuksen kans-
sa asetettu taivaallisiin, vaik-
ka täällä sydäntäsi kalvavat
vaivasi ja tuska “pitää silmä-
lautasi valveella”.

Luterilaisesta.

JUMALANPALVELUKSIA
HELMIKUUN AJALLA

20 p. Iron Beltissä kello 9:30
ap. Seurakunnan vuosikokous
heti jumalanpalveluksen jäl-
keen.

Muista tilaisuuksista ilmoi-
tetaan erikseen.

M. N. Westerback.

MARQUETTEN
SION SEURAKUNTA

Aamujfumalanpalvelus H.
p. ehtoollisen kanssa klo 9.

Pyhäkoulua sunnuntai-aa-
musin klo 10.

Englanninkielinen ehtoollis-
jumalanpalvelusklo 11.

Radio jumalanpalvelus kello
12.45.

Hartaushetki 23 p. klo 8
kirkon alasalissa.

Ruth Circle’in vuosijuhla 27
p. kello 8 illalla. Tarjoilu.
Beechwood:

Hartaushetki 24 p. klo 7:30.
Hartaushetki 27 p. klo 2.

Amasa:
Hartaushetki 25 p. klo 7:30.
Lutherliiton kokous 26 p.

klo 8 Victor Peltosella.
Ehtoollisjumalanpalvelus 27

p. klo 10 aam.
A. L. Mäki, pastori.

ELYN KANSALLISSEURA-
RAKUNTAPURIN
TOIMINTAA
Ely:

Perj., 18 p. Naistenliiton toi-
mesta leivos-myyjä is e t ja
kahvitar joi 1 u Community
Centerin Cafeteriassa, klo 2-6
iltapäivällä.

Lauani., 19 p. Rippikoulu-
luokka ei kokoonnu ensi lau-
antaina.

Sunn., 20 p. Jumalanpalve-
luksia ei ole, sillä pastori on
silloin pois paikkakunnalta.
Sunnuntaikoululu ok a t ko-
koontuvat kuitenkin tavalli-
sella tunnilla, kello 10 aam.
Merkitkää tämä muutos ja il-
moittakaa siitä toisille.

Kesldv., 23 p. Kuoron har-
joitus klo 7:30 ill. Tiedustel-
kaa johtajalta mrs Benjamin
Kaatialalta paikasta, missä
harjoitus pidetään.
Winion:

Torat., 17 p. Aikaisemmin
ilmoitettu hartaustilaisuus
torstai-illaksi on siirretty ensi
kuun ajalle. Päivästä ilmoite-
taan lähemmin tuonnempana.

—R. Aho, pastori.

MINNEAPOLIN KANSAL-
LISSEURAKUNTAPURIN
ILMOITUKSIA
Minneapolis, Mlnn.:

Pyhäkoulu joka sunnuntai
klo 9:30 ap.

Englanninkielinen jumalan-
palvelus joka sunnuntai, pait-
si viimeis en ä sunnuntaina
kuusta, klo 10:45 ap.

Suomenkielinen jumalan-
palvelus joka ensimmäinen ja
kolmas sunnuntai, klo 2:30 ip.

Perj., ilc. 18 p. Nuorisoliiton
kokous mr Vaino Niemen ta-
lolla alkaen klo 7:30 ill. Kaik-
ki nuoret mukaan.
Moose Lake, Minn.:

Keskiv., tk. 23 p. Nuorisolii-
ton kokous mr John Lammin
kodissa alkaen klo 8 illalla.
Kaikki nuoret Herran sanan
ääreen.

Torat., tk. 24 p. Rippikoulua
pidetään heti päiväkoulun jäl-
keen. Jumalanpalveluskirkos-
sa alkaen klo 8 illalla.
Branwood, Wis.:

Lauani., tk. 26 p. Nuoriso-
liiton kookus Ed. Hakolla al-
kaen klo 8 illalla. Kuoro pitää
harjoituksen tämän tilaisuu-
den jälkeen.Siis kaikki nuoret
ja kuorolaiset mukaan.

Sunn., tk. 27 p. Suomenk.
H. p. eht. jumalanpalvelus
kirkossa alkaen klo 10 ap.. Il-
moittakaa etukäteen.

French Lake-Cokato, Minn.:
Maanani., tk. 28 p. Hartaus-

hetki mr Varnon Lustin ko-
dissa French Lakeilla, alkaen
klo 8 illalla. Toivotaan taasen
runsasta osanottoa Herran sa-
nan kuulemiseen.

Huom. Minneapolin Kansal-
lisseurakuntapiirin johtokun-
nan kokous sunn., tk. 27 p. mr
Nestor Saaren talolla, Hopea-
joella, Wis., alkaen heti päi-
vällisen jälkeen.
Haudattu:

Perj., tk. 11 p., mrs Oscar
Waho (o.s. Emilia Mäki), syn-
tynyt Tervolassa, Oulunlää-
nissä, maaltek. 9 p. 1870. Hän
tuli maahan noin 20 v. ikäi-
senä. Meni avioliittoon 33 v.
sitten Ironwoodissa, Mich. Os-
car Wahon kanssa. Noin 15 v.
sairauden jälkeen sai hän kut-
sun kotiinsa taivaissa, tk. 16
p. Winnebagossa, Wis. Jälleen
näkemisen toivolla kaipaa-
maan jäivät hänen puolisonsa
Oscar ja poika Edward. Vai-
naja oli kuolemaansa saakka
ollut Ka n sallisseurakunnan
jäsen kuuluen P. Matteuksen
ev. lut. Kansallisseurakuntaan
Brantwoodissa, Wis. Ruumiin-
sa kätkettiin Prentice, Wis.
hautantoimistosta Prentice’in
hautausmaahan. ‘Autuaat ovat
ne, jotka Herrassa kuolevat.”

E. Erickson, pastori.

JARVIENPAAN KANSAL-
LISSEURAKUNTAPURIN
ILMOITUKSIA
Dululh:

Helmikuun 20 p. on englan-
ninkielinen jumalanpalvelus
Fremad Society kirkossa klo
7:30 ill. Osoite on 6th Ave.
East ja sth St. kulmauksessa.
Superior:

Helmikuun 27 p. on englan-
ninkielinen jumalanpalvelus
Christ Lutheran kirkossa klo
7:30 ill. Seurakunnan kokous
heti palveluksen jälkeen.
Pyhäkoulu klo 10 ap. pappilas-
sa.
Thomson:

Helmikuun 20 p. on englan-
ninkielinen jumalanpalvelus
kirkossa klo 10:30 ap. Rippi-
koulu kokoontuu klo 9:30 ap.

Helmikuun 23 p. on Luther-
liiton kokous mr ja mrs A.
Metsän kodissa klo 7:30 ill.

Helmikuun 27 p. on suomen-
kielinen jumalanpalvelus kir-
kossa klo 7:30 ill. Rippikoulu
kokoontuu klo 9:30 ap.
Maple:

Helmikuun 20 p. on suomen-
kielinen ehtoollisjumalanpal-
velus kirkossa klo 2 iltap.

—E. P. Lampela.

Sydämen surulla ja ikävällä saan ilmoittaa, että
taivaallinen Isä näki hyväksi kutsua pois rakkaan mie-
heni ja lasten isän

JACOB AHOLAN
joka kuoli äkkiä sydänhalvaukseen joulu-aamuna täällä
Rockissa, Michiganissa, jossa on asunut 40 vuotta. Hän
oli syntynyt Suomessa Evijärvellä vl., heinäkuun 2 päi-
vänä 1877 ollen kuollessaan 71 vuoden, 5 kuukauden ja
23 päivän ikäinen.

Ikävällä jäimme häntä kaipaamaan, minä hänen
puolisonsa, sekä 2 tytärtä perheineen: Mrs Edwin Wali-
maa (Kerttu) ja mrs Eino Salmi (Signe) sekä 4 lasten
lasta, 1 veli Suomessa, Alex Ahola, ynnä muita sukulai-
sia täällä sekä Suomessa sekä suuri ystäväpiiri täällä.

Ruumis haudattiin Rockin Luth. kirkon kautta
Rockin hautausmaahan joulukuun 29 päivä 1948. Pastori
Amos Marin toimitti hautauksen sekä siunasi haudan.

Jeesus yksin saattaa meitä elohon,
Jossa sama osa meillä kanssaan on.
Siellä joulu-ihmeen sydän tajuaa,
Enkelien kielin kiittää Jumalaa.

Puoliso
Jää hyvästi, hyvästi isämme
Nyt taas kohta me kohdatahan,

Kun muutama päivä on vierähtänyt,
Ja on elon iltamme ennättänyt,

Myös saavumme luo Karitsan.
Lapset ja lasten lapset.

Sydämelliset kiitokset kaikille, jotka tavalla tai toi-
sellaottivat osaa hautajaisiin niin suurilukuisesti. Kiitos
myös urkurille soitosta, kiitos pastori Marinille kauniis-
ta ja lohduttavasta puheesta sekä laulukuorollekauniista
lauluista sekä kantajille. Kiitos kahvin laittajille ja kai-
kille kukkalaitteista sekä suruumme osaa ottaville. Ju-
mala rakkautenne palkitkoon.

Lissie Ahola ja lapset.
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